
                                                              

Projekt pn. „Szkolenia z zakresu cyberprzestępczości dla kadr sądownictwa i prokuratury” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
 2014-2020

Nr postępowania: BD-V.2611.32.2020

St
ro

na
 1

Kraków, dnia 23.09.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dalej: Pzp w imieniu Krajowej Szkoły 
Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 31 komputerów 
przenośnych, 31 toreb lub etui na komputer przenośny, 31 myszy optycznych oraz 
oprogramowania na potrzeby realizacji projektu pn. „Szkolenia z zakresu cyberprzestępczości dla 
kadr sądownictwa i prokuratury" - oznaczenie postępowania BD-V.2611.32.2020. 

Projekt realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne 
dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości.

I. Najkorzystniejsza oferta:
CT ALFA Sp. z o. o.
ul. Sikorskiego 9

66-200 Świebodzin

Wartość oferty: 101 794,80 zł brutto 

Uzasadnienie:
Oferta jest zgodna z przepisami Pzp, odpowiada treści SIWZ, szczegółowemu opisowi przedmiotu 
zamówienia, oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium cena, parametry techniczne: 
zwiększenie wydajności procesora, zwiększenie wielkości pamięci RAM oraz termin realizacji.

W tym stanie rzeczy należało dokonać wyboru oferty na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja: 

Nr
oferty Wykonawca Cena brutto 

w zł brutto
Kryterium 

cena  
60,00 %

Zwiększenie 
wydajności 
procesora – 

10%

Zwiększenie 
wielkości 

pamięci RAM 
– 10%

Termin 
realizacji – 

20 %

Punkty 
razem

1
CT ALFA Sp. z o. o. 
ul. Sikorskiego 9
66-200 Świebodzin

101 794,80 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00

2

MEGATECH 
Dariusz Gutek 
ul. Energetyków 45 
20-468 Lublin

120 344,43 50,75 10,00 10,00 20,00 90,75

3

CEZAR 
Cezary Machnio 
i Piotr Gębka 
Sp. z o. o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom

114 697,50 53,25 10,00 10,00 20,00 93,25



                                                              

Projekt pn. „Szkolenia z zakresu cyberprzestępczości dla kadr sądownictwa i prokuratury” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
 2014-2020

Nr postępowania: BD-V.2611.32.2020

St
ro

na
 2

II. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: w postępowaniu nie została odrzucona żadna 
oferta Wykonawcy.

III. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: 
w postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.

IV. Termin podpisania umowy: umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

s ę d z i a
 Dar iusz  Paw łyszcze

/pismo podpisane podpisem elektronicznym/

                         

                                                                                                                                    


		2020-09-23T12:23:58+0000
	Dariusz Pawłyszcze




